Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300
Fone: (031) 3688 1300

1

6º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 008/2020

Processo Licitatório n° 180/2019
Pregão Eletrônico RP n° 103/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS,
SOB DEMANDA, À PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA, CONSTANDO
DE EXECUÇÃO DE INFRAESTRUTURA DE INSTALAÇÃO DE REDE DE
TELECOMUNICAÇÃO (CABEAMENTO ESTRUTURADO E DE ENERGIA
ELÉTRICA), COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento à Ata
Registro de Preços nº 008/2020, de inclusão de dotação orçamentária à cláusula
décima sétima, alínea a:

DOTAÇÃO FICHA

02.01.02.04.122.0007.2002.3.3.90.39.00

43

02.07.01.12.361.0012.2060.3.3.90.39.00

888

Lagoa Santa, 2021

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

BRENO SALOMÃO GOMES
CONTRATANTE

D4Sign 40fd8b3f-294b-4f60-80ab-4d6c6b41b5f8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

6° TERMO DE APOSTILAMENTO - ARP 008-2020 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 40fd8b3f-294b-4f60-80ab-4d6c6b41b5f8

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Sandra da Silva Moura
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

19 Jan 2021, 11:19:40
Documento número 40fd8b3f-294b-4f60-80ab-4d6c6b41b5f8 criado por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA
(Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-a138028dcb2f). Email :mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-01-19T11:19:40-03:00

19 Jan 2021, 11:24:24
Lista de assinatura iniciada por MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA (Conta d361ecf4-3783-47b8-935c-
a138028dcb2f). Email: mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-01-19T11:24:24-03:00

19 Jan 2021, 17:54:13
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou (Conta d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 49040) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2021-01-19T17:54:13-03:00

19 Jan 2021, 18:13:38
SANDRA DA SILVA MOURA Aprovou (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 50488) -
Documento de identificação informado: 029.013.696-26 - DATE_ATOM: 2021-01-19T18:13:38-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a2304b5beb3494d7aca71df1a6499928bf02ef7913b520b404efcb9608c7babb
(SHA512):fdd5651b8fb8de90743931393790092bd2c7a74ba44012b24b36e964c0275e1e6e1e2a3b2f16a4a943ff1b0ddfbf4485f9fb612baf4b7d518b7db689b42c84db

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de janeiro de 2021, 18:13:47

		2021-01-19T18:14:03-0300